
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: Servizio vigilanza antincendio ─ 9 dicembre 2019, Teatro Santa Marta ─ VENEZIA SERVIZI
ANTICENDIO Soc. Coop. ─ Codice CIG: Z212B07245

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO il  9  dicembre  2019,  presso il  Teatro  Santa  Marta,  si  terrà  l’inaugurazione della  nuova
residenza del Campus Santa Marta;

PREMESSO che,  in occasione dell’evento citato  in  preambolo,  è  necessario  fruire  di  un servizio  di
vigilanza antincendio;

VISTO l'articolo  1,  comma 450,  della  legge 27 dicembre 2006,  n.  296,  come modificato  dalla
Legge di bilancio 2019 (GU Serie Generale n. 302 del 31-12-2018 - Suppl. Ordinario n. 62)
che prevede in 5.000,00 euro il limite entro il quale non c'è l'obbligo di ricorrere al MEPA;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore
alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria,  emanato  con  D.R.  n.  752  del  23/10/2017,  e  in
particolare,  l’art.5  che  prevede  “l’affidamento  diretto  previa  acquisizione  di  almeno  un
preventivo per importi fino a 20.000 euro”;

ACCERTATO che l’Ateneo ha provveduto ad acquisire un preventivo (protocollo n. 73006 del 06/12/2019)
per il servizio di vigilanza antincendio dalla ditta Venezia Servizi Antincendio Soc. Coop.,
C.F. e Partita Iva 04349900276, via Monte Grappa, 5, 30171 Mestre (VE);

ACCERTATO che il  prezzo per il  servizio di vigilanza antincendio è di € 120,00 + IVA, per un costo
complessivo di € 146,40;

ACCERTATA l’acquisizione del relativo Codice Identificativo Gara (CIG) Z212B07245;
RICHIAMATO il  DDG n.  16/2019 prot.  n.  2079 del  15/01/2019 di  allocazione  dei  budget  ai  centri  di

responsabilità per l’esercizio 2019;
RICHIAMATO il  DDG  n.  n.  188/2019  prot.  n.  13547  del  08/03/2019  che  formalizza  l’articolazione

funzionale  dell’Area  Comunicazione  e  Promozione  Istituzionale  e  Culturale  e  nomina
Direttore ad interim dell’Area il dott. Antonio Marcato;

ACCERTATA da  parte  della  Direttrice  dell’Ufficio  Promozione  Culturale  la  disponibilità  dei  fondi  su
UA.A.AC.ACPIC.UPC  Ufficio  Promozione  Culturale,  capitolo  di  spesa  A.C.06.08.07,
“Organizzazione manifestazione e convegni”, esercizio finanziario 2019;

ACCERTATA da  parte  della  struttura  proponente  la  conformità  del  provvedimento  alla  legislazione
vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 di autorizzare la  spesa complessiva di  €  146,40  a gravare su:  UA.A.AC.ACPIC.UPC Ufficio
Promozione  Culturale, capitolo  di  spesa:  A.C.06.08.07,  “Organizzazione  manifestazione  e
convegni”, esercizio finanziario: 2019

Art. 2 di affidare il servizio di vigilanza antincendio alla ditta Venezia Servizi Anticendio Soc. Coop., C.F.
e Partita Iva 04349900276, via Monte Grappa, 5, 30171 Mestre (VE) per un costo di €  120,00 +
IVA.

IL DIRETTORE GENERALE
               Dott. Antonio Marcato 

VISTO: LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
Veronica Gusso

Ufficio Promozione Culturale 
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

1


		2019-12-09T19:15:46+0100
	IT
	Antonio Marcato




